平成 18 年９月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ド ワ ン ゴ

代 表 者 名 代表取締役社長 小 林  宏

（コード番号：３７１５ 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員経営企画室長 松本 康一郎

 （TEL．０３-３６６４-５４７７）

（訂正）「組織変更ならびに人事異動および執行役員の担務変更に関するお知らせ」の

一部訂正について

本日、発表いたしました「組織変更ならびに人事異動および執行役員の担務変更に関す

るお知らせ」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正内容（訂正箇所は下線にて表示しております。）
（訂正前）
１．組織変更

   次の部署を新設いたします。

（１） アライアンス業務体制の強化と効率化を図るため、アライアンス事業部

を新設いたします。

（２） 内部監査体制を強化するため、内部監査室を新設いたします。

２．人事異動（平成 18 年 10 月１日付）

【その他の人事異動】

新役職名

氏 名 現役職名

執行役員 ｱﾗｲｱﾝｽ事業部長 よしみ てつや

吉見 鉄也
執行役員 事業開発部長
（広告宣伝部）

執行役員 ﾒﾃﾞｨｱ推進部長・第四
制作部長
（第二制作部・第三制作部・ｅ
ｺﾏｰｽﾋﾞｼﾞﾈｽ部）

 やぎはし あきら

八木橋 晃

執行役員 ﾒﾃﾞｨｱ推進部長・第二
制作部長・第三制作部長・第四
制作部長
（ｅｺﾏｰｽﾋﾞｼﾞﾈｽ部）

３．執行役員の担務変更（平成 18 年 10 月 1 日付）

新役職名

氏 名 現役職名

執行役員副社長
（第一研究開発部・第二研究開
発部・第三研究開発部・第四研
究開発部・ｺﾝﾃﾝﾂ開発部・広告宣
伝部・事業開発部）

おおた とよき

太田 豊紀
執行役員副社長
（ｺﾝﾃﾝﾂ開発部）

 - 1 -

 - 2 -

常務執行役員
（ｹﾞｰﾑ事業担当）

あさい  としのり

浅井 敏典

常務執行役員
（第一研究開発部・第二研究開
発部・第三研究開発部）

（訂正後）
１．組織変更

   次の部署を新設いたします。

① アライアンス業務体制の強化と効率化を図るため、アライアンス事業部を新

設いたします。

② 内部監査体制を強化するため、社長直轄の部署として、内部監査室を新設い

たします。

２．人事異動（平成 18 年 10 月１日付）

【その他の人事異動】

新役職名

氏 名 現役職名

執行役員 ｱﾗｲｱﾝｽ事業部長 よしみ てつや

吉見 鉄也 執行役員 事業開発部長

以  上